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EUROWALL® SPOUWPLAAT    EUROWALL® MURS CREUX

EUROWALL® E 
Thermische isolatieplaat voor gebruik in spouwmuren met brandklasse Euroclass E.

EUROWALL® E
Isolation thermique pour les applications sur murs creux avec une réaction au feu Euroclass e.

λD: 0,022 W/mK (CE)

ISOLATIE   ISOLATION

NEW

01/05/24

λD: 0,022 W/mK (CE)

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07DA30 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 m² 10 115,20 1,35 € 9,42

07DA40 40 mm 1200 x 600 mm   8,64 m² 10 86,40 1,80 € 11,24

07DA50 50 mm 1200 x 600 mm   7,20 m² 10 72,00 2,25 € 13,05

07DA60 60 mm 1200 x 600 mm   5,76 m² 10 57,60 2,70 € 14,90

07DA70 70 mm 1200 x 600 mm   5,04 m² 10 50,40 3,15 € 17,63

07DA80 82 mm 1200 x 600 mm   4,32 m² 10 43,20 3,70 € 18,55

07DA90 95 mm 1200 x 600 mm   3,60 m² 10 36,00 4,30 € 20,56

07DA100 100 mm 1200 x 600 mm   3,60 m² 10 36,00 4,50 € 22,48

07DA110 110 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 28,80 5,00 € 24,45

07DA120 120 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 28,80 5,45 € 26,54

07DA130 130 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 28,80 5,90 € 28,57

07DA140 140 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 12 25,92 6,35 € 30,63

07DA150 150 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 10 25,92 6,80 1000m² € 32,32

07DA160 160 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 10 21,60 7,25 € 34,00

07DA180 180 mm 1200 x 600 mm   1,44 m² 12 21,60 8,15 1000m² € 38,25

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07DE030 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 m² 10 115,20 1,35 2000m² € 11,00

07DE040 40 mm 1200 x 600 mm   8,64 m² 10 86,40 1,80 2000m² € 13,11

07DE050 50 mm 1200 x 600 mm   7,20 m² 10 72,00 2,25 2000m² € 15,22

07DE060 60 mm 1200 x 600 mm   5,76 m² 10 57,60 2,70 € 17,67

07DE070 70 mm 1200 x 600 mm   5,04 m² 10 50,40 3,15 1000m² € 20,56

07DE080 80 mm 1200 x 600 mm   4,32 m² 10 43,20 3,70 € 22,79

07DE090 90 mm 1200 x 600 mm   3,60 m² 10 36,00 4,30 1000m² € 24,21

07DE100 100 mm 1200 x 600 mm   3,60 m² 10 36,00 4,50 € 25,63

07DE110 110 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 28,80 5,00 1000m² € 27,88

07DE120 120 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 28,80 5,45 € 30,26

07DE130 130 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 25,92 5,90 1000m² € 32,58

07DE140 140 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 12 25,92 6,35 € 34,93

07DE150 150 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 10 25,92 6,80 1000m² € 36,86

07DE160 160 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 10 21,60 7,25 1000m² € 38,77

07DE180 180 mm 1200 x 600 mm   1,44 m² 12 17,28 8,15 1000m² € 43,62
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POWERWALL® BUITENMUREN
Powerwall® is een isolatieplaat bekleed aan beide zijden met een lichtgewafelde aluminiumfolie van ± 50 µ met een raster langs 
één zijde. tand-en-groefkliksysteem aan de 4 zijden.

POWERWALL® FAÇADES VENTILÉES
Powerwall® est un panneau d’isolation thermique particulière légèrement gaufrée, avec un revêtement en aluminium de ± 50µ 
quadrillé sur une face. Powerwall® est pourvu d’une finition de bords rainurés et languetés sur les 4 côtés. Classe de feu: D-s2,d0

λD: 0,022 W/mK (CE)

ISOLATIE   ISOLATION

EUROWALL IMPACT
Bestaat voor 25% uit biocirculair materiaal (massabalansprincipe)
Se compose de 25% de matériau bio-ressourcé (approche du bilan de masse)

NEW

λD: 0,022 W/mK (CE)

01/05/24

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

30 mm 1200 x 600 mm 1,35 500 m² € 11,31

40 mm 1200 x 600 mm 1,80 500 m² € 13,49

50 mm 1200 x 600 mm 2,25 500 m² € 15,66

60 mm 1200 x 600 mm 2,70 500 m² € 17,88

70 mm 1200 x 600 mm 3,15 500 m² € 21,15

82 mm 1200 x 600 mm 3,70 500 m² € 22,26

95 mm 1200 x 600 mm 4,30 500 m² € 24,67

100 mm 1200 x 600 mm 4,50 500 m² € 26,97

110 mm 1200 x 600 mm 5,00 500 m² € 29,34

120 mm 1200 x 600 mm 5,45 500 m² € 31,86

130 mm 1200 x 600 mm 5,90 500 m² € 34,29

140 mm 1200 x 600 mm 6,35 500 m² € 36,75

150 mm 1200 x 600 mm 6,80 500 m² € 38,79

160 mm 1200 x 600 mm 7,25 500 m² € 40,80

180 mm 1200 x 600 mm 8,15 500 m² € 45,90

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07Q040 40 mm 1200 x 600 mm   8,64 m² 10 86,40 1,80 1000m² € 16,89

07Q050 50 mm 1200 x 600 mm   7,20 m² 10 72,00 2,25 1000m² € 18,88

07Q060 60 mm 1200 x 600 mm   5,76 m² 10 57,60 2,70 € 21,24

07Q070 70 mm 1200 x 600 mm   5,04 m² 10 50,40 3,15 1000m² € 23,91

07Q080 80 mm 1200 x 600 mm   4,32 m² 10 43,20 3,60 € 25,41

07Q090 90 mm 1200 x 600 mm   3,60 m² 10 36,00 4,05 1000m² € 27,63

07Q100 100 mm 1200 x 600 mm   3,60 m² 10 36,00 4,50 € 30,33

07Q120 120 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 28,80 5,45 € 34,57

07Q140 140 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 12 25,92 6,35 € 39,27

07Q160 160 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 10 21,60 7,25 500m² € 44,47

07Q180 180 mm 1200 x 600 mm   1,44 m² 12 11,52 8,15 500m² € 50,02
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EUROFLOOR® VLOERPLAAT
Eurofloor® is een isolatieplaat met een kern van hard polyisocyanuraatschuim, bekleed aan beide zijden met een matgrijs gasdicht 
meerlagencomplex van kraftpapier en metaalfolies en met een raster langs beide zijden. Eurofloor® heeft standaard rechte kanten 
aan de 4 zijden.

EUROFLOOR® SOLS
Eurofloor® est un panneau d’isolation thermique en mousse de polyisocyanurate rigide, revêtu sur chaque face d’un complexe 
multicouche composé de papier kraft et de feuilles métalliques de couleur gris terne, étanche aux gaz. Les deux faces sont munies 
d’un quadrillage. Eurofloor® est pourvu d’une finition aux bords droits sur les 4 côtés.

λD: 0,022 W/mK (CE)

ISOLATIE   ISOLATION

λD: 0,022 W/mK

EUROTHANE® G
Eurothane® G is een isolatieplaat met een kern van hard polyisocyanuraatschuim aan beide zijden bekleed met een 
meerlagencomplex waarop aan 1 zijde een gipskartonplaat aba2 is toegevoegd.

EUROTHANE® G
Eurothane® G est un panneau d’isolation thermique en mousse de polyisocyanurate rigide, revêtu sur les deux faces d’un 
complexe multicouche. Une des faces dispose d’une plaque de plâtre aba2 enrobée de carton.

01/05/24

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07NN020 20 mm 1200 x 1200 mm 36,00 m² 10 360,00 0,90 € 8,47

07NN030 30 mm 1200 x 1200 mm 14,40 m² 8 115,20 1,35 € 10,35

07NN040 40 mm 1200 x 1200 mm 11,52 m² 7 80,64 1,80 € 12,50

07NN050 50 mm 1200 x 1200 mm 12,96 m² 5 64,80 2,25 € 14,70

07NN060 60 mm 1200 x 1200 mm 10,08 m² 6 60,48 2,70 € 17,02

07NN070 70 mm 1200 x 1200 mm   8,64 m² 5 43,20 3,15 1000m² € 19,55

07NN080 80 mm 1200 x 1200 mm   7,20 m² 6 43,20 3,60 € 21,25

07NN090 90 mm 1200 x 1200 mm   7,20 m² 5 36,00 4,05 1000m² € 23,68

07NN100 100 mm 1200 x 1200 mm   7,20 m² 5 36,00 4,50 € 25,76

Referentie
Référence

Dikte gipsplaat + PIR
Epaisseur plâtre + PIR

Afmeting
Dimensions

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07J20 12,5 + 20 mm 1200 x 2600 mm 36 112,32 0,90 /pal € 15,63

07J30 12,5 + 30 mm 1200 x 2600 mm 28 87,36 1,35 /pal € 17,05

07J40 12,5 + 40 mm 1200 x 2600 mm 23 71,76 1,80 /pal € 19,83

07J50 12,5 + 50 mm 1200 x 2600 mm 19 59,28 2,25 /pal € 23,20

07J60 12,5 + 60 mm 1200 x 2600 mm 16 49,92 2,70 /pal € 26,46

07J80 12,5 + 80 mm 1200 x 2600 mm 13 40,56 3,60 /pal € 33,52

07J100 12,5 + 100 mm 1200 x 2600 mm 10 31,20 4,50 /pal € 41,14

07J120 12,5 + 120 mm 1200 x 2600 mm 8 24,96 5,40 /pal € 49,24
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POWERROOF® HELLENDE DAKPLAAT bovenop de draagconstructie
Powerroof® (sarking dak) is een isolatieplaat met een kern in TAUfoam by Recticel® hard polyisocyanuraatschuim met een 
bijzondere celstructuur, bekleed aan beide zijden met een licht gewafelde zuivere aluminiumfolie van ± 50 µ. Aan de bovenzijde 
wordt op de werf een onderdakfolie Rectivent® aangebracht. Powerroof® heeft standaard een tand-en-groefkliksysteem aan de 4 
zijden.

POWERROOF® TOITURES INCLINÉES sur structure portante
Powerroof® (sarking) est un panneau d’isolation avec une âme en TAUfoam by Recticel® mousse de polyisocyanurate rigide 
avec une structure cellulaire particulière, revêtu sur les deux faces avec une feuille d’aluminium légèrement gaufrée de ± 50 µ. 
Une membrane de sous-toiture Rectivent® sera appliquée sur le côté supérieur. Powerroof® est pourvu d’une finition aux bords 
rainurés et languetés sur les 4 côtés.

λD: 0,022 W/mK (CE)

ISOLATIE   ISOLATION

POWERROOF® MAX HELLENDE DAKPLAAT bovenop de draagconstructie
Powerroof® Max (sarking dak) is een isolatieplaat met een kern in TAUfoam by Recticel® hard polyisocyanuraatschuim met een 
bijzondere celstructuur, bekleed aan beide zijden met een licht gewafelde zuivere aluminiumfolie van ± 50 µ. Aan de bovenzijde 
van de isolatie is een onderdakfolie aangebracht. Powerroof® Max heeft standaard een tand-en-groefkliksysteem aan de vier 
zijden.

POWERROOF® MAX TOITURES INCLINÉES sur structure portante
Powerroof® Max (sarking) est un panneau d’isolation avec une âme en TAUfoam by Recticel® mousse de polyisocyanurate rigide 
avec une structure cellulaire particulière, revêtu sur les deux faces avec une feuille d’aluminium légèrement gaufrée de ± 50 µ. 
Une membrane de sous-toiture est intégrée sur le côté supérieur. Powerroof® Max est pourvu d’une finition aux bords rainurés et 
languetés sur les 4 côtés.

λD: 0,022 W/mK (CE)

01/05/24

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07H3 80 mm 1200 x 2400 mm 11,52 m² 14 40,32 3,60 1000m² € 26,16

07H41 100 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 11 31,68 4,50 € 31,77

07H5 120 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 9 25,92 5,45 € 36,22

07H61 140 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 8 23,04 6,35 500m² € 42,04

07H71 160 mm 1200 x 2400 mm   5,76 m² 7 20,16 7,25 500m² € 46,92

07H81 180 mm 1200 x 2400 mm   5,76 m² 6 17,28 8,15 500m² € 53,23

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07R080 80 mm 1200 x 2400 mm 11,52 m² 14 40,32 3,60 1000m² € 29,54

07R100 100 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 11 31,68 4,50 1 pal € 35,51

07R120 120 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 9 25,92 5,45 1 pal € 39,03

07R140 140 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 8 23,04 6,35 € 45,22

07R160 160 mm 1200 x 2400 mm   5,76 m² 7 20,16 7,25 € 50,47

07R180 180 mm 1200 x 2400 mm   5,76 m² 6 17,28 8,15 € 57,59
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EUROROOF®
Euroroof is een thermische isolatieplaat geschikt voor sarking voor alle hellende daken. De isolatieplaat is speciaal ontwikkeld om in 
combinatie te gebruiken met Rectivent onderdakfolie en Rectifix schroeven ter bevestiging.

EUROROOF®
Euroroof est un panneau d’isolation thermique convenant pour le sarking pour toutes les toitures inclinées. Le panneau d’isolation 
est spécialement conçu pour être utilisé en combinaison avec l’écran de sous-toiture Rectivent et les vis Rectifix pour la fixation. 

ISOLATIE   ISOLATION

λD: 0,022 W/mK

EUROROOF® MAX
Euroroof Max is een thermische isolatieplaat geschikt voor sarking voor alle hellende daken. De isolatieplaat met onderdakfolie 
reeds verlijmd is speciaal ontwikkeld om in combinatie te gebruiken met Rectifix schroeven ter bevestiging.

EUROROOF® MAX
Euroroof Max est un panneau d’isolation thermique convenant pour le sarking pour toutes les toitures inclinées. Le panneau 
d’isolation avec l’écran de sous-toiture intégrée est spécialement conçu pour être utilisé en combinaison avec les vis Rectifix pour 
la fixation. 

01/05/24

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

St/pal
Pcs/pal

L Rectifi x®

L Rectifi x®
RD: m²K/W
RD: m²K/W

Pr� s/m²
Prix/m²

100 mm 1200 x 1200 mm 11 190 mm 4,50 € 23,74

120 mm 1200 x 1200 mm 9 210 mm 5,45 € 28,25

140 mm 1200 x 1200 mm 8 230 mm 6,35 € 32,59

07Y100 100 mm 2400 x 1200 mm 11 190  mm 4,50 € 23,74

07Y120 120 mm 2400 x 1200 mm 9 210 mm 5,45 € 28,25

07Y140 140 mm 2400 x 1200 mm 8 230 mm 6,35 € 32,59

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

St/pal
Pcs/pal

L Rectifi x®

L Rectifi x®
RD: m²K/W
RD: m²K/W

Pr� s/m²
Prix/m²

07YM100 100 mm 2400 x 1200 mm 11 7 x 190 mm 4,50 € 29,25

07YM120 120 mm 2400 x 1200 mm 9 7 x 210 mm 5,45 € 34,08

07YM140 140 mm 2400 x 1200 mm 8 7 x 230 mm 6,35 € 39,61
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RECTIFIX®
Rectifix® is een schroef van hoogwaardige staalkwaliteit speciaal ontwikkeld voor een duurzame bevestiging van het Powerroof®
systeem. Deze schroef laat toe om te schroeven in een rechte hoek t.o.v de dakhelling (geen “schuine schroeven” meer nodig).

RECTIFIX®
Rectifix® est une vis de qualité supérieure spécialement conçue afin de fixer durablement le système Powerroof®. Cette vis
permet une fixation perpendiculaire aux contre-lattes (plus de nécessité de visser en diagonale).

Referentie
Référence

Dikte Powerroof®

Epaisseur Powerroof®
Lengte schroef
Longueur vis

St/doos
Pcs/bte

Pr� s/doos
Prix/bte

07L150 60 mm 150 mm 50 € 40,50

07L170 80 mm 170 mm 50 € 41,50

07L180 90 mm 180 mm 50 € 43,00

07L190 100 mm 190 mm 50 € 43,50

07L210 120 mm 210 mm 50 € 49,50

07L230 140 mm 230 mm 50 € 56,50

07L250 160 mm 250 mm 50 € 76,50

07L270 180 mm 270 mm 50 € 88,50

07L290 200 mm 290 mm 50 € 98,00

RECTIVENT® ONDERDAKFOLIE
Rectivent® is een dampopen onderdakfolie speciaal ontwikkeld voor toepassing op Powerroof®.

RECTIVENT® SOUS-TOITURE
Rectivent® est une sous-toiture perméable à la vapeur,  spécialement développée pour une application avec Powerroof®.

ISOLATIE   ISOLATION

Helling
Inclinaison

60 mm 80 mm 90 mm 100 mm 120 mm 140 mm 160 mm 180 mm 200 mm

25° 2,78 2,78 2,78 2,78 2,78 2,78 2,78 2,78 2,78

30° 2,78 2,78 2,78 2,78 2,88 3,29 3,70 4,14 4,89

35° 2,78 2,78 2,83 3,07 3,56 4,07 4,59 5,13 5,69

40° 2,78 2,89 3,15 3,42 3,97 4,55 5,14 5,75 6,39

45° 2,78 2,99 3,27 3,55 4,14 4,74 5,37 6,02 6,69

50° 2,78 2,99 3,27 3,55 4,14 4,74 5,37 6,02 6,69

55° 2,78 2,99 3,27 3,55 4,14 4,74 5,37 6,02 6,69

60° 2,78 2,99 3,27 3,55 4,14 4,74 5,37 6,02 6,69

Aantal schroeven per m² volgens dakhelling  Nombre de vis par m² par rapport à l’inclinaison de la toiture

01/05/24

Referentie
Référence

Afmeting
Dimensions

m²/rl
m2/rl

Pr� s/m²
Prix/m²

07LH2 1,5 x 50 m 75 m² € 2,66
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MAX TAPE
Max Tape is een zelfklevende strook onderdakfolie speciaal ontwikkeld voor het afdichten van het onderdak bij aansluitingen.

MAX TAPE
Max Tape est une bande autocollante de sous-toiture spécialement conçue pour assurer la continuité de la sous-toiture.

ISOLATIE   ISOLATION

01/05/24

RECTITAPE®
Speciaal ontwikkeld voor het wind- en waterdicht afplakken van de naden en hoekaansluitingen. 
Enkelzijdige grijze verstevigde polyethyleen kleefband, uiterst geschikt voor buitentoepassingen.

RECTITAPE®
Rectitape® est spécialement développé pour assurer durablement l’étanchéité à l’air et à 
l’humidité de tous types de joints entre les panneaux d’isolation.

Referentie
Référence

Breedte
Largeur

Lengte/rl
Longueur/rl

Rl/doos
Rl/bte

Pr� s/st
Prix/pc

07LTAPE1 50 mm 25 m 10 € 21,85

07LTAPE30 300 mm 25 m 1 € 131,06

Referentie
Référence

Breedte
Largeur

Lengte/rl
Longueur/rl

Pr� s/st
Prix/pc

07LMTAPE 25 cm 25 m € 86,16

Wit
Blanc

Paille
Paille

Referentie
Référence

Referentie
Référence

Hoogte
Hauteur

Lengte
Longueur

Pr� s/m
Prix/m

07GPFH30W 07GPFH30 30 mm 5 m € 2,12

07GPFH40W 07GPFH40 40 mm 5 m € 2,55

07GPFH50W 07GPFH50 50 mm 5 m € 2,80

07GPFH60W 07GPFH60 60 mm 5 m € 3,14

07GPFH80W 07GPFH80 80 mm 5 m € 3,32

Profielen  Profils
H PROFIEL  PROFIL H

Wit
Blanc

Paille
Paille

Referentie
Référence

Referentie
Référence

Hoogte
Hauteur

Lengte
Longueur

Pr� s/m
Prix/m

07GPFU30W 07GPFU30 30 mm 5 m € 2,12

07GPFU40W 07GPFU40 40 mm 5 m € 2,55

07GPFU50W 07GPFU50 50 mm 5 m € 2,80

07GPFU60W 07GPFU60 60 mm 5 m € 3,14

U PROFIEL  PROFIL U

Wit
Blanc

Paille
Paille

Referentie
Référence

Referentie
Référence

Hoogte
Hauteur

Lengte
Longueur

Pr� s/m
Prix/m

04DX05 07DSTOEL 30 mm 6 m € 1,62

STOELTJESPROFIEL  PROFIL CHAISE
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OPHANGBEUGELS  SUPPORT PROFIL

λD: 0,026 W/mK

EUROTHANE® BI-4 PLAT DAK
Eurothane® Bi-4 is een isolatieplaat met een kern van hard polyisocyanuraatschuim aan beide zijden bekleed met een 
gebitumeerd glasvlies. Toepassing op platte daken met een bitumineuze dakbedekking en of bitumen bestendige kunststof 
dakbedekking. Eurothane® Bi-4 heeft standaard rechte kanten.

EUROTHANE® BI-4 TOITURE PLATE
Eurothane® Bi-4 est un panneau d’isolation thermique en mousse de polyisocyanurate rigide, revêtu sur les deux faces d’un voile 
de verre bituminé. Isolation des toitures plates avec une couche d’étanchéité bitumineuse ou synthétique résistante au bitume. 
Eurothane® Bi-4 est pourvu d’une finition de bord droit sur les 4 côtés.

ISOLATIE   ISOLATION

01/05/24

Referentie
Référence

Hoogte
Hauteur

Pr� s/st
Prix/pc

07GOPHB35 35 mm € 0,98

07GOPHB70 70 mm € 1,08

07GOPHB200 200 mm € 1,49

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07FBI3030 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 m² 10 115,20 1,15 € 11,70

07FBI3040 40 mm 1200 x 600 mm   8,64 m² 10 86,40 1,50 € 13,68

07FBI3050 50 mm 1200 x 600 mm   7,20 m² 10 72,00 1,90 € 15,33

07FBI3060 60 mm 1200 x 600 mm   5,76 m² 10 57,60 2,30 € 18,15

07FBI3070 70 mm 1200 x 600 mm   5,04 m² 10 50,40 2,65 1000m² € 19,99

07FBI3080 80 mm 1200 x 600 mm   4,32 m² 10 43,20 3,05 € 22,30

07FBI3100 100 mm 1200 x 600 mm   3,60 m² 10 36,00 3,80 € 27,17

07FBI3120 120 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 28,80 4,60 € 33,28

07FBI3140 140 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 25,92 5,35 1000m² € 39,62

07FBI3160 160 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 21,60 6,15 1000m² € 46,89
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EUROTHANE® Bi-4 AFSCHOT PLAT DAK
Eurothane® Bi-4 afschotisolatieplaat waarvan de dikte varieert in de lengterichting.

EUROTHANE® BI-4 TOITURE PLATE EN PENTE
Panneau Eurothane® Bi-4 isolation en pente dont l’épaisseur varie dans le sens de la longueur.

λD: 0,026 W/mK

R waarde berekening voor de volledige isolatie opbouw op aanvraag.
Calcul de la valeur R pour la structure d'isolation complète sur demande.

ISOLATIE   ISOLATION

01/05/24

λD: 0,026 W/mK

POWERDECK® F PLAT DAK

POWERDECK® F TOITURE PLATE

Ook verkrijgbaar in 1200 x 2500 mm, mits levertermijn en minimum order.
Ègalement disponibole en 1200 x 500 mm sous réserve du délai de livraison et commande minimale.

Referentie
Référence

Helling
Pente

Type
Type

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

Pr� s/m²
Prix/m²

HELLING 20 mm over 1200 mm  PENTE 20 mm sur 1200 mm

07B2040 H 1/60 60A 20-40 mm 1200 x 600 mm 8,64 m² € 21,29

07B4060 H 1/60 60B 40-60 mm 1200 x 600 mm 5,76 m² € 29,81

07B6080 H 1/60 60C 60-80 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² € 39,13

07B80100 H 1/60 60D 80-100 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² € 48,84

HELLING 15 mm over 1200 mm  PENTE 15 mm sur 1200 mm

07B3045 H 1/80 80A 30-45 mm 1200 x 600 mm 7,20 m² € 24,54

07B4560 H 1/80 80B 45-60 mm 1200 x 600 mm 5,76 m² € 30,94

07B6075 H 1/80 80C 60-75 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² € 37,54

07B7590 H 1/80 80D 75-90 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² € 42,70

07B90105 H 1/80 80E 90-105 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² € 49,10

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07AF030 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 m² 10 115,20 1,15 € 10,31

07AF040 40 mm 1200 x 600 mm   8,64 m² 10 86,40 1,50 € 12,47

07AF050 50 mm 1200 x 600 mm   7,20 m² 10 72,00 1,90 € 14,66

07AF060 60 mm 1200 x 600 mm   5,76 m² 10 57,60 2,30 € 16,83

07AF070 70 mm 1200 x 600 mm   5,04 m² 10 50,40 2,65 1000m² € 18,99

07AF080 80 mm 1200 x 600 mm   4,32 m² 10 43,20 3,05 € 20,61

07AF100 100 mm 1200 x 600 mm   3,60 m² 10 36,00 3,80 € 25,01

07AF120 120 mm 1200 x 600 mm   2,88 m² 10 28,80 4,60 € 29,36

07AF140 140 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 10 25,92 5,35 1000m² € 34,58

07AF160 160 mm 1200 x 600 mm   2,16 m² 10 21,60 6,15 1000m² € 40,54

07AF180 180 mm 1200 x 600 mm   1,44 m² 10 17,28 6,90 1000m² € 45,62
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λD: 0,022 W/mK

EUROTHANE® SILVER PLAT DAK
Eurothane® Silver is een isolatieplaat aan beide zijden bekleed met een gasdicht meerlagencomplex. 
Toegepast op platte daken met: 
• mechanisch bevestigd dakbedekking één of meerlaags kunststof of bitumen
• met compatibele lijm gekleefde kunststof dakbedekking
• met losliggende geballaste dakbedekkingen
• met zelfklevende onderlaag + gevlamlaste bitumen toplaag
• Eurothane® Silver heeft standaard rechte kanten.

EUROTHANE® SILVER TOITURE PLATE
Eurothane® Silver est un panneau revêtu sur chaque face d’un complexe multicouche étanche aux gaz. 
Combinaison avec: 
• membrane d’étanchéité fixée mécaniquement mono ou bichouche
• membrane d’étanchéité synthétique fixée (appliquée avec une colle compatible)
• membrane d’étanchéité posée librement et lestée
• sous-couche autocollante + membrane d’étanchéité bitumineuse soudée à chaud
• Eurotane Silver est pourvu d’une finition de bord droit sur les 4 côtés.

ISOLATIE   ISOLATION

01/05/24

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07CS304 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 m² 10 115,20 1,35 € 8,92

07CS405 40 mm 1200 x 600 mm 8,64 m² 10 86,40 1,80 € 10,75

07CS501 50 mm 1200 x 600 mm 7,20 m² 10 72,00 2,25 € 12,82

07CS605 60 mm 1200 x 600 mm 5,76 m² 10 57,60 2,70 € 14,68

07CS701 70 mm 1200 x 600 mm 5,04 m² 10 50,40 3,15 € 15,85

07CS805 81 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² 10 43,20 3,65 € 17,42

07CS903 90 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 10 36,00 4,05 € 19,29

07CS1001 100 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 10 36,00 4,50 € 21,16

07CS1101 110 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 10 28,80 5,00 € 23,08

07CS1205 120 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 10 28,80 5,45 € 24,98

07CS1305 130 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 12 25,92 5,90 1000m² € 27,50

07CS1405 142 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 12 25,92 6,45 € 29,52

07CS1502 150 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 10 21,60 6,80 € 31,16

07CS1602 160 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 10 21,60 7,25 € 34,07

07CS1802 180 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 11,52 8,15 € 37,31

07CS2002 200 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 12 17,28 9,05 € 41,00
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λD: 0,022 W/mK

EUROTHANE® SILVER PLAT DAK

EUROTHANE® SILVER TOITURE PLATE

ISOLATIE   ISOLATION

01/05/24

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07CS30 30 mm 1200 x 2400 mm 34,56 m² 7 241,92 1,35 € 8,92

07CS40 40 mm 1200 x 2400 mm 25,92 m² 7 181,44 1,80 € 10,75

07CS50 50 mm 1200 x 2400 mm 20,16 m² 7 141,12 2,25 € 12,82

07CS60 60 mm 1200 x 2400 mm 17,28 m² 7 120,96 2,70 € 14,68

07CS70 70 mm 1200 x 2400 mm 14,40 m² 7 100,80 3,15 € 15,85

07CS80 81 mm 1200 x 2400 mm 11,52 m² 7 80,64 3,65 € 17,42

07CS90 90 mm 1200 x 2400 mm 11,52 m² 7 80,64 4,05 € 19,29

07CS100 100 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 8 69,12 4,50 € 21,16

07CS110 110 mm 1200 x 2400 mm 11,52 m² 5 57,60 5,00 1000m² € 23,08

07CS120 120 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 7 60,48 5,45 € 24,98

07CS130 130 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 6 51,84 5,90 € 27,50

07CS140 142 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 6 51,84 6,45 € 29,52

07CS150 150 mm 1200 x 2400 mm   8,64 m² 5 43,20 6,80 1000m² € 31,16

07CS160 160 mm 1200 x 2400 mm   5,76 m² 5 28,80 7,25 1000m² € 34,07

07CS180 180 mm 1200 x 2400 mm   5,76 m² 4 23,04 8,15 1000m² € 37,31

07CS200 200 mm 1200 x 2400 mm   5,76 m² 6 34,56 9,05 1000m² € 41,00
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ISOLATIE   ISOLATION

EUROTHANE SILVER IMPACT
estaat voor 25% uit biocirculair materiaal (massabalansprincipe)

EUROTHANE® SILVER TOITURE PLATE
Se compose de 25% de matériau bio-ressourcé (approche du bilan de masse)

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Afmeting
Dimensions

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

30 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 1,35 500 m² € 10,69

40 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 1,80 500 m² € 12,90

50 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 2,25 500 m² € 15,38

60 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 2,70 500 m² € 17,62

70 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 3,15 500 m² € 19,02

81 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 3,65 500 m² € 20,90

90 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 4,05 500 m² € 23,15

100 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 4,50 500 m² € 25,39

110 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 5,00 500 m² € 27,69

120 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 5,45 500 m² € 29,98

130 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 5,90 500 m² € 33,00

142 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 6,45 500 m² € 35,43

150 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 6,80 500 m² € 37,39

160 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 7,25 500 m² € 40,89

180 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 8,15 500 m² € 44,77

200 mm* 1200 x 600 mm 1200 x 2400 mm 9,05 500 m² € 49,20

NEW

λD: 0,022 W/mK

01/05/24

* Leveringstermijn minimum 2 weken voor minimaal 500 m².
* Délai de livraison minimum 2 semaines pour une quantité au minimum de 500 m² .
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λD: 0,022 W/mK

EUROTHANE® SILVER A AFSCHOT PLAT DAK
Eurothane® silver afschotisolatieplaat waarvan de dikte varieert in de lengterichting.

EUROTHANE® SILVER A PENTE TOITURE PLATE
Panneau Eurothane® Silver isolation en pente dont l’épaisseur varie dans le sens de la longueur.

R waarde berekening voor de volledige isolatie opbouw op aanvraag.
Calcul de la valeur R pour la structure d'isolation complète sur demande.

* Levertermijn minimum 2-3 weken
* Délai de livraison minimum 2-3 semaines

NEW

ISOLATIE   ISOLATION

01/05/24

HELLING 15 mm over 1200 mm  PENTE 15 mm sur 1200 mm

07BS3045 H 1/80 80A 30-45 1200 x 1200 mm 17,28 m² € 18,80

07BS4560 H 1/80 80B 45-60 1200 x 1200 mm 11,52 m² € 23,38

07BS6075 H 1/80 80C 60-75 1200 x 1200 mm 8,64 m² € 28,48

07BS7590 H 1/80 80D 75-90 1200 x 1200 mm 8,64 m² € 33,95

07BS90105 H 1/80 80E 90-105 1200 x 1200 mm 5,76 m² € 38,90

07BS105120 H 1/80 80F 105-120 1200 x 1200 mm 5,76 m² € 45,10

HELLING 10 mm over 1200 mm PENTE 10 mm sur 1200 mm

07BS3040 H 1/120 120A 30-40 1200 x 1200 mm 17,28 m² € 19,57

07BS4050 H 1/120 120B 40-50 1200 x 1200 mm 14,40 m² € 20,84

07BS5060 H 1/120 120C 50-60 1200 x 1200 mm 11,52 m² € 24,04

07BS6070 H 1/120 120D 60-70 1200 x 1200 mm 8,64 m² € 27,51

07BS7080 H 1/120 120E 70-80 1200 x 1200 mm 8,64 m² € 30,97

07BS8090 H 1/120 120F 80-90 1200 x 1200 mm 5,76 m² € 34,58

07BS90100 H 1/120 120G 90-100 1200 x 1200 mm 5,76 m² € 37,91

07BS100110 H 1/120 120H 100-110 1200 x 1200 mm 5,76 m² € 41,52

07BS110120 H 1/120 120I 110-120 1200 x 1200 mm 5,76 m² € 45,63

HELLING 25 mm over 1200 mm PENTE 25 mm sur 1200 mm

* H 1/150 50A 30-55 600 x 1200 mm 7,20 m² € 19,98

* H 1/150 50B 55-80 600 x 1200 mm 4,32 m² € 28,11

* H 1/150 50C 80-105 600 x 1200 mm 4,32 m² € 36,02

* H 1/150 50D 105-130 600 x 1200 mm 2,88 m² € 44,72

Referentie
Référence

Helling
Pente

Type
Type

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

Pr� s/m²
Prix/m²

HELLING 20 mm over 1200 mm  PENTE 20 mm sur 1200 mm

07BS2040 H 1/60 60A 20-40 mm 1200 x 1200 mm 17,28 m² € 16,54

07BS4060 H 1/60 60B 40-60 mm 1200 x 1200 mm 14,40 m² € 23,04

07BS6080 H 1/60 60C 60-80 mm 1200 x 1200 mm 8,64 m² € 29,59

07BS80100 H 1/60 60D 80-100 mm 1200 x 1200 mm 5,76 m² € 36,32

07BS100120 H 1/60 60E 100-120 mm 1200 x 1200 mm 5,76 m² € 43,86
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DECK-VQ®
DECK-VQ® is een thermische vacuüm isolatieplaat voor platte daken en terrassen waar de ruimte om te isoleren beperkt is. 
Met een dikte van 45 mm kunt u reeds een RD-waarde van 5,00 m²K/W behalen.

DECK-VQ®
Isolation ultra-fine sous vide d’air, protégée de panneaux rigides pour l’isolation des toitures plates et des terrasses. 
DECK-VQ® a une valeur d’isolation extrêmement élevée 5,00 m²K/W.

λD: 0,006 W/mK

ISOLATIE   ISOLATION

λD: 0,034 W/mK

TOPCOVER
Topcover is een isolatieplaat voor platte daken voor gebruik in combinatie met andere isolatieplaten.

TOPCOVER
Topcover est un panneau d’isolation pour toitures plates à utiliser en combinaison avec d’autres panneaux isolants.

01/05/24

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

RD: m²K/W
RD: m²K/W

Pr� s/m²
Prix/m²

07V040 40 mm 1200 x 600 mm 4,00 € 234,58

07V0403 40 mm 1200 x 300 mm 4,00 € 234,58

07V0406 40 mm 600 x 600 mm 4,00 € 234,58

07V04063 40 mm 600 x 300 mm 4,40 € 234,58

07V045 45 mm 1200 x 600 mm 5,00 € 242,41

07V0453 45 mm 1200 x 300 mm 5,00 € 242,41

07V0456 45 mm 600 x 600 mm 5,00 € 242,41

07V04563 45 mm 600 x 300 mm 5,00 € 242,41

07V060 60 mm 1200 x 600 mm 7,50 € 265,48

07V0603 60 mm 1200 x 300m 7,50 € 265,48

07V0606 60 mm 600 x 600m 7,50 € 265,48

07V06063 60 mm 600 x 300 mm 7,50 € 265,48

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

Pr� s/m²
Prix/m²

07T010 10 mm 2440 x 1205 mm 52 152,89 0,25 € 14,28
Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

St/pak
Pcs/paq

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

Pr� s/m²
Prix/m²

07T015 15 mm 1200 x 600 mm 20 14,40 0,40 € 16,05
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SILENTWALL®  SILENTWALL®
Silentwall® akoestische isolatiepanelen bestaan uit een combinatie van vezels en gerecycleerd polyuretaanschuim en zijn 
ontworpen ter verbetering van de geluidsisolatie van scheidingswanden. De panelen reduceren het luchtgeluid via binnenwanden.

Silentwall® est un panneau de mousse de polyuréthane et de fibres agglomérées qui améliore l’isolation acoustique des murs 
intérieurs des habitations. 

LUMIX®   LUMIX®
Prijs op aanvraag.
Prix sur demande. 

λD: 0,037 W/mK

ISOLATIE   ISOLATION

01/05/24

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD
RD

MOQ
QMC

Pr� s/m²
Prix/m²

07U40 40 mm 1200 x 600 mm 60 43,20 1,05 1 pal € 22,71

07U401 40 mm 2500 x 600 mm 60 99,00 1,05 1 pal € 22,71

07U402 40 mm 2600 x 1200 mm 30 102,96 1,05 1 pal € 22,71

Referentie
Référence

Inhoud
Contenu

St/doos
Pcs/bte

Pr� s/doos
Prix/bte

07UL 5 l 4 € 95,60

LIJM  COLLE


